
 ̂ PREFEITURA MUNICIPAL DE LOREN
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.
LIVRO DE PORTARIAS

P O R T A R I A

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito l*lunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei ,

R E S O L V E

Nomear* em comissão a Sra. WIRIAN DE CAMPOS COR
RÊA, para ocupar o cargo de Recepcionista, Nível "13", lota
da na Diretoria de Expedientes a partir de 15 de setembro de 
1992.

Registre-se e cumpta-ae

P.M, de Lorena, 15 de setembro de 1992

ARTHUR BAÜLERINI 
= Prefeito Municipal

Secretaria de Ne-Registrada em| Liuro proprio da 
gócios Durídicos desta Prefeitura Municipal e publicada 
Paço Municipal aos 15 de setembro de 1992.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo


